
 

SD/03/2009  1

 
 
 

Kód: SD/03/2009 
Druh: SMĚRNICE DĚKANA 
Název: Sportovní aktivity a opatření při nesplnění předmětu  
Organizační závaznost: Fakulta humanitních studií 
Datum vydání: 1. 6. 2009 
Účinnost: od 1. 9. 2009 
Vydává: prof. PhDr. Vlastimil Švec, CSc. 
Zpracoval: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D., Ing. Pavla Lečbychová 
Počet stran: 1 

Rozdělovník: 

Studenti prezenční bakalářské formy studia na FHS, proděkan pro 
pedagogickou činnost, tajemník, studijní oddělení, Ústav tělesné 
výchovy FaME 

Podpis oprávněné osoby: prof. PhDr. Vlastimil Švec, CSc., v. r. 
 
 

I. 
 

FHS vydává tuto vnitřní normu v souladu s ustanovením článku 6 Statutu UTB a dle čl. 6 
Statutu FHS. Studijní povinnosti studenta vyplývají z požadavků studijního programu, 
Studijního a zkušebního řádu UTB ve Zlíně a Směrnice FHS doplňující Studijní a zkušební 
řád UTB ve Zlíně.  
 

II. 
 

Studenti bakalářských studijních oborů plní sportovní aktivity (dále jen SA) v rozsahu a 
časovém období dle svého platného studijního plánu. Studenti se přihlašují a plní SA, které si 
vyberou na základě svého zájmu, rozvrhových dispozic a zdravotního stavu, ale alespoň 
jednou musí splnit SA plavání. Studenti se mohou v semestru zapsat pouze do jedné SA, toto 
zapsání je závazné, konečné a neměnné. Studenti, kteří mají splněn studijním plánem 
stanovený počet SA, si nemohou zapisovat další SA. Pokud se u studenta vyskytnou zdravotní 
překážky znemožňující navštěvovat a splnit stanovené podmínky k získání zápočtu, student 
musí neprodleně kontaktovat ředitele Ústavu tělesné výchovy, který mu na základě 
předloženého lékařského potvrzení stanoví nové podmínky k zápočtu v daném semestru. 
 

III. 
 
Při zapsání a nesplnění předmětu SA v daném semestru si fakulta vyhrazuje právo uložit 
studentovi poplatek 500,- Kč za každou zapsanou aktivitu jako úhradu nákladů vynaložených 
na výuku. Tento poplatek uhradí také student, který si zapíše předmět/y SA nad rámec 
stanovený svým studijním plánem. Kontrolu plnění předmětu SA provádí studijní oddělení 
v termínech zápisů do dalších ročníků či v termínech uzavírání posledních ročníků dle 
harmonogramu akademického roku. 
 


	SD/03/2009
	od 1. 9. 2009

